

Sixteenth Loksabha

an>

Title: Election of two members of Rajya Sabha to the Committee on Public Accounts.

HON. SPEAKER: Shri Nishikant Dubey

श्री निशिकान्त दुबे (गोड्डा) : महोदया मैं प्रस्ताव करता हूँ :

“कि यह सभा राज्य सभा से सिफारिश करती है कि राज्य सभा 28 जुलाई, 2017 को अवकाश प्राप्त श्री शांताराम नाईक और 18 अगस्त, 2017 को राज्य सभा से अवकाश प्राप्त करने वाले श्री सुखेन्दु शेखर राय के स्थान पर लोक लेखा समिति की अव्यपगत अवधि के लिए समिति से सहयोजित होने के लिए राज्य सभा के दो सदस्यों को नामनिर्दिष्ट करने के लिए सहमत हो और राज्य सभा इस प्रकार नामनिर्दिष्ट सदस्यों के नाम इस सभा को सूचित करे।”

HON. SPEAKER: The question is:

“That this House do recommend to Rajya Sabha that Rajya Sabha do agree to nominate two members from Rajya Sabha to associate with the Committee on Public Accounts of the House for the un-expired portion of the term of the Committee *vice* Shri Shantraram Naik, retired from Rajya Sabha on 28th July, 2017 and Shri Sukhendu Sekhar Roy, retiring from Rajya Sabha on 18th August, 2017 and do communicate to this House the names of the members so nominated by Rajya Sabha.”

The motion was adopted.

